ФОРМУЛАР  О ПОСЛОВАЊУ
за доделу опреме предузетницима, микро и малим предузећима за запошљавање Рома и Ромкиња у оквиру наставка пројекта ,,Подршка запошљавању припадника ромске заједнице у Младеновцу: алтернатива тражењу азила у земљама ЕУ“

	ОСНОВНИ ПОДАЦИ

	Назив послодавца   
	



	Датум оснивања
	



	Матични број послодавца   
	



	Шифра и назив претежне делатности
	



	ПИБ
	



	Адреса (улица и број, место)
	



	Teлефон, факс
	



	E-mail адреса, web адреса
	



	Текући рачун
	



	Назив пословне банке
	



	E-mail адреса, web адреса
	



	Величина правног лица у складу са чл. 6 Закона о рачуноводству - подносиоца захтева
	  



	1. ОПИС ПОСЛОВАЊА, ДЕЛАТНОСТИ И ПРОИЗВОДА/УСЛУГА

	Представите Вашу предузетничку радњу/предузеће (кратак опис историјата)
	









	Укратко представите делатност у којој послујете

	









	
Опрема Вам је потребна за увођење новог производа или услуге или за замену постојеће или због повећаног обима посла?
Укратко опишите.


	









	Да ли сте се сучавали са проблемима у досадашњем раду/пословању?
	









	Уколико сте се сучавали са проблемима у досадашњем раду/пословању, како сте их превазишли? 
	




	1. ПОСЛОВНИ ПРОСТОР

	Адреса  пословног простора  (уколико Ваша идеја буде усвојена)
	

	Власништво над пословним простором
(лично/закуп)
	












	
1. ТРЖИШТЕ ПРОДАЈЕ – КУПЦИ
(попуњавају правна лица која се баве производњом)


	
Наведите где  пласирате производе

	

	
Купци Ваших производа (физичка/правна лица)

	

	Географска локација тржишта
(Младеновац – пословни простор, друге локације/општине-градови)


	




	1. ТЕХНИЧКА ОПРЕМА



	Молимо Вас наведите која опрема би Вам била потребна, уколико бисте добили субвенцију у оквиру пројекта














	Р.Б.
	НАЗИВ ОПРЕМЕ
	БРОЈ КОМАДА
	ОКВИРНА ПОЈЕДИНАЧНА ВРЕДНОСТ
	ОКВИРНА УКУПНА ВРЕДНОСТ

	1.
	

	
	
	

	2.
	

	
	
	

	3.
	

	
	
	

	4.
	

	
	
	

	5.
	

	
	
	

	6.
	

	
	
	

	7.
	

	
	
	

	8.
	

	
	
	

	9.
	

	
	
	

	10.
	

	
	
	

	УКУПНО
	
	
	






ДОДАТНЕ НАПОМЕНЕ (Молимо Вас да наведете информације које сматрате да су важне, а које могу детаљније да представе Ваше пословање):

































ИЗЈАВА



	Подносилац
пријаве
	Назив
(скраћено 
пословно име)
	

	
	Седиште
	

	Изјава: Подносилац пријаве (одговорно лице, односно особа овлашћена за заступање) под пуном моралном, материјалном и кривичном одговорношћу изјављује да су подаци наведени у обрасцу пријаве тачни. 


	Одговорно лице /
особа овлашћена
за заступање
	Име и презиме
	

	
	Функција
	

	
	Телефон
	

	
	E-mail
	

	
	Потпис 
и печат 
	


	Датум пријаве
	








1

